COIOЗ"CTPOHTEJibHЬIX КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

Саморегулируемая организация ,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул ., Елькина, 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www. sskuгal . ru , e-mail : info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«07» июля 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме): 07 июля 2017 г.

N2 74

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания): Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1. Воробьев Александр Анатольевич - председатель Правления, директор 000
«Метчелстрой>>;
2. Абдрахманов Вячеслав Равильевич- генеральный директор •ООО «АВРИС »;
3. Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука , техника и

маркетинг в строительстве» ;

4. Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион»;
5. Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного
общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного
общества « Южуралэлектромонтаж»;
6. Депершмидт Александр Николаевич , генеральный директор ЗАО«Востокметаллругмонтаж-1 »;
7. Лакницкий Олег Владимирович- председатель совета директоров ОАО «Магнитострой» ;
8. Янов Николай Иванович , полномочный представитель 000 «Артель-С».
9. Карликанов Юрий Раифович - председатель совета директоров 000 «Производственно
коммерческое обьединение «Челябинск-Стройиндустрия» (ПКО «Челси)» ;
1 О . Кормакава Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский
независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «Диагностика» .

Общее число членов Правпения -13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 10.
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»
РЕШИЛИ:

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации
ССКУ С б 'PI и следующие организации:

N2 Наименование ОГРН ИНН
п/п организации

1 000 «Агропромстрой» 1107452005870 7452090193
2 000 « Ремстройтепло-сервис» 1077453022393 7453190391
3 000 «Строительно-Инженерные Системы» 1147453002135 7453265992

3 000 «Уралэнергомет» 1137447016046 7447233791

5 000 « Ремстрой » 1027400507012 7401000515

2) Принять в члены ССК УрСиб в порядке перехода из других саморегулируемых организаций (с
даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации ССК УрСиб) след\ ющие организации:

N!! Наименование ОГРН

n/n организации

1 000 «Сnектр» 1077412001006
2 000 «Атлас» .. 1147453001849
3 000 «Стройпроект» 1127453014347
4 ОАО «Кетовское предприятие по строительству, 1094510000375

!ремонту и содержанию автомобильных дорог»

5 000 «Альфадевелопмент» 114 7 453006690
6 000 Апри «Флай Плэнинг» 1127451013964
7 АО «Трансэнерго» 1087423000719
8 000 «АльфаСтрой» 1089847158334

3) Отказать в приеме в члены ССК УрСиб следующей организации:
N!! Наименование

п/п организации

1 ООО«УРАЛСТРОИСЕРВИС»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -10, «nротив»- 0, «воздержался»- 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления) с:...---~~~~~~·

2

ОГРН

1027401993805

А.А. Воробьев

ИНН

7412011540
7453265720
7453250450
4510025257

7453270343
7451343204
7423023178
7804388795

ИНН

7442000842